
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 19.08.2024 года № 118-К

г. Егорьевск
О зачислении поступающих на первый курс 

по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Московской области «Егорьевский 
техникум» утвержденными приказом от 18.01.2023г. № 54,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса ГАПОУ МО «Егорьевский 
техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований регионального бюджета, на обучение по основной 
профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования:

1.1 По профессии 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков с 
присвоением квалификации «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков» по 
очной форме обучения на базе основного общего образования в рамках Федерального 
проекта «Профессионалитет» со сроком получения образования 1 года 10 месяцев с 1 
сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц, 
подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого портала 
государственных услуг (далее -  ЕПГУ), согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

1.2 По профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ с присвоением квалификации 
«Слесарь-инструментальщик» по очной форме обучения на базе основного общего 
образования в рамках Федерального проекта «Профессионалитет» со сроком получения 
образования 1 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, 
документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое 
согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 2 к 
настоящему приказу;

1.3 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер с присвоением квалификации «Повар, 
кондитер» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком 
получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об 
образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, 
подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно 
Приложению 3 к настоящему приказу;

1.4 По профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов с 
присвоением квалификации «Специалист торгового дела» по очной форме обучения на 
базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 
1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о 
квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление 
посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 4 к настоящему приказу;

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 г. № 03.



Основание: протокол заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 г. № 03.
2. Лицам, зачисленным на основании электронного дубликата документа об 

образовании при подаче заявления с использованием функционала ЕПГУ, в течение 
месяца со дня издания приказа о зачислении (до 01 октября 2024 г.) представить 
ответственному секретарю Приемной комиссии оригинал документа об образовании.

3. Заместителю директора по учебной работе Хмелик Е.А. в срок до 01 октября 
2024 года организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, 
зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную 
информационно-образовательную среду техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.В. Иванова



Приложение 1 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 118-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по профессии 

15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков
группу по Оп-46

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1. Борзенко Андрей Юрьевич 3,63 8815
2. Вотрин Ярослав Александрович 3,57 8816
о Г олубев Сергей Андреевич 3,80 8817
4. Горбачев Кирилл Александрович 3,55 8818
5. Г орелов Павел Михайлович 3,67 8819
6. Епифанов Ярослав Олегович 3,59 8820
7. Журавлев Александр Сергеевич 3,61 8821
8. Кашаев Иван Алексеевич 3,90 8822
9. Кирсанов Никита Александрович 4,24 8823
10. Левин Олег Александрович 3,65 8824
11. Леонов Сергей Валерьевич 3,89 8825
12. Муравьев Кирилл Вячеславович 3,79 8826
13. Новиков Матвей Алексеевич 3,74 8827
14. Орехов Дмитрий Романович 3,58 8828
15. Петров Даниил Павлович 3,63 8829
16. Плетнев Данила Игоревич 3,57 8830
17. Плеханов Алексей Максимович 3,53 8831
18. Рыжов Матвей Николаевич 3,61 8832
19. Саженов Кирилл Евгеньевич 3,67 8833
20. Синявский Арсений Андреевич 3,79 8834
21. Туманян Саркис Акопович 3,90 8835
22. Файзуллаев Далер Сулейманович 3,79 8836
23. Файзуллаев Тимур Фазлиддинович 3,78 8837
24. Чобанов Тэймур Намигович 3,58 8838
25. Юрин Иван Алексеевич 3,78 8839



Приложение 2 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 118-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по профессии 

15.01.35 Мастер слесарных работ в группу Мс-47

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1. Акифьев Максим Игоревич 3,89 8840
2. Андреев Максим Александрович 3,53 8841
3. Волков Данила Федорович 3,56 8842
4. Волнышев Дмитрий Сергеевич 3,53 8843
5. Выонков Дмитрий Андреевич 3,68 8844
6. Елисеев Андрей Юрьевич 3,70 8845
7. Исмаилов Мурат Ботирович 3,84 8846
8. Кириллов Никита Сергеевич 4,07 8847
9. Кирносов Сергей Александрович 3,78 8848
10. Кокорин Петр Сергеевич 3,94 8849
11. Кочетов Андрей Дмитриевич 3,83 8850
12. Лебедев Матвей Андреевич 3,53 8851
13. Масал итин Максим Александрович 3,65 8852
14. Митрохин Ефим Александрович 4,11 8853
15. Петрухин Сергей Александрович 3,53 8854
16. Пряхин Антон Валентинович 3,67 8855
17. Родионов Илья Андреевич 3,53 8856
18. Сафонов Руслан Сергеевич 3,50 8857
19. Соловьев Степан Андреевич 3,58 8858
20. Суховий Денис Валерьевич 3,58 8859
21. Ужаки н Ярослав Дмитриевич 3,56 8860
22. Шаряпов Тахир Булатович 3,94 8861
23. Шишлов Иван Алексеевич 3,53 8862
24. Юшаков Никита Евгеньевич 3,58 8863
25. Яковлев Владислав Александрович 3,52 8864



Приложение 3 к приказу
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 118-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по специальности 

43.01.09 Повар, кондитер, в группу Пк-48

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Акулова Дарья Александровна 4,32 8865
2. Антонова Клавдия Юрьевна 3,94 8866
3. Борисова Дарья Алексеевна 5,00 8867
4. Букин Даниил Алексеевич 4,47 8868
5. Волкова Юлия Александровна 4,35 8869
6 . Выходец Александра Константиновна 4,63 8870
7. Г орбатюк Максим Владимирович 4.2 8871
8. Киселев Максим Александрович 4,37 8872
9. Корнилаева Елизавета Артемовна 4,11 8873
10. Коровина Алёна Романовна 4,26 8874
11. Крюкова Вероника Сергеевна 4,00 8875
12. Макаршев Степан Васильевич 4,37 8876
13. Михайлов Максим Валерьевич 4,24 8877
14. Прохорова Полина Павловна 4,21 8878
15. Савин Александр Сергеевич 4,11 8879
16. Сафонова Ирина Юрьевна 4,36 8880
17. Серегина Милана Махмадшарифовна 4,00 8881
18. Сибгатулин Эмир Султанович 3,95 8882
19. Смирнова Диана Сергеевна 4,11 8883
20. Тазина Татьяна Александровна 3,61 8884
21. Татарджа Зульфсия Эркановна 4,26 8885
22. Трифонов Владимир Викторович 4,18 8886
23. Ульянова Анастасия Дмитриевна 4,11 8887
24. Ушакова Александра Алексеевна 3,89 8888
25. Шаронова Арина Романовна 3,84 8889



Приложение 4 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 118-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по профессии 

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов, в группу Ос-49

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Голубков Алексей Викторович 4,06 8890
2. Горячев Матвей Александрович 3,95 8891
->
J . Г ребенников Егор Васильевич 3,74 8892
4. Дорофеева Кира Артемовна 4,10 8893
5. Дрига Глеб Русланович 4,16 8894
6 . Евстигнеев Илья Дмитриевич 3,79 8895
7. Ермаков Матвей Иванович 3,78 8896
8. Желти ко в Вячеслав Витальевич 3,90 8897
9. Золотков Вячеслав Олегович 3,95 8898
10. Кадильникова Полина Евгеньевна 3,80 8899
11. Комисаров Леонид Константинович 3,90 8900
12. Куркова Алеся Дмитриевна 4,05 8901
13. Лысенко Савелий Дмитриевич 3,85 8902
14. Мамаев Никита Денисович 4,68 8903
15. Нарышкина Анастасия Александровна 4,10 8904
16. Никулова Полина Вячеславовна 3,71 8905
17. Островский Кирилл Алексеевич 4,05 8906
18. Пармидинов Фируз Фозилович 3,90 8907
19. Петров Олег Александрович 4,26 8908
20. Ризванов Дамир Джаудатович 3,79 8909
21. Симонов Максим Дмитриевич 3,75 8910
22. Торбеева Ульяна Вадимовна 4,05 8911
23. Усманов Эрик Эркинович 4,И 8912
24. Фантов Александр Геннадьевич 3,84 8913
25. Фантов Валерий Геннадьевич 3,79 8914


